Выписка из ПРОТОКОЛА № 283

заседания Правления

Ассоциации

саморегулируемая организация

 «Объединение Рязанских строителей»

г. Рязань                                  27 августа 2019 г.

Место проведения: 390006, г. Рязань, ул. Затинная, дом 9.

Время проведения: 15.00.

Присутствовали:

1. Микитюк Василий Григорович – Президент Ассоциации – председатель Правления

2. Воробьев Антон Сергеевич

3. Ерошин Николай Алексеевич

4. Макаров Геннадий Аркадьевич

5. Тюнин Владимир Васильевич

Кворум имеется.

На заседании также присутствовал:

Гусев А.А. – главный специалист отдела контроля Ассоциации СРО «ОРС».

Секретарем избран Гусев А.А.

В ходе рассмотрения:

По первому вопросу

Слушали:

Сообщение главного специалиста отдела контроля Ассоциации СРО «ОРС»  Гусева А.А.,

который представил организации, предоставившие заявления на прием в члены Ассоциа-

ции.

Решили:

В соответствии со ст. 55.6 Градостроительного кодекса РФ и Уставом Ассоциации при-

нять в члены Ассоциации СРО «ОРС»:

- ООО «Системы конструкторской сборки» (ИНН 6234175889),

- ООО «Комфорт Групп» (ИНН 6234157431),

- ООО Строительная компания «Инвест» (ИНН 6234181900),

- ООО «АльянсДорСтрой» (ИНН 6205000250),

- ООО «Союз-СК» (ИНН 6230094580).

№

п./п.

Наименование ИНН Уровень

ответ-

ственно-

сти ВВ

Уровень от-

ветственности

ОДО

Наличие права

Объекты капи-

тального стро-

ительства

Особо-

опасные, тех-

нически слож-

ные и уникаль-

ные объекты

1 2 3 4 5 6 7

1 ООО «Системы конструк-

торской сборки»

6234175889 1-ый нет есть нет

2 ООО «Комфорт Групп» 6234157431 1-ый 1-ый есть нет

3 ООО Строительная компа-

ния «Инвест»

6234181900 1-ый 1-ый есть нет

4 ООО «АльянсДорСтрой» 6205000250 2-ой 2-ой есть нет

5 ООО «Союз-СК» 6230094580 1-ый 1-ый есть нет

Решение вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взносов в Компенсационные

фонды Ассоциации СРО «ОРС».

Голосовали: за    5  , против    нет   .

Решение принято.

По второму вопросу

Слушали:

Сообщение главного специалиста отдела контроля Ассоциации СРО «ОРС»  Гусева А.А.,

который представил организацию, предоставившую заявления о внесении изменений в

реестр членов Ассоциации СРО «ОРС» в связи с установлением третьего уровня ответ-

ственности возмещения вреда (ВВ) и третьего уровня ответственности обеспечения дого-

ворных обязательств (ОДО) ООО Группа компаний «Альянс» (ИНН 6205008227).

Решили:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО «ОРС» согласно представленным за-

явлениям в связи с установлением третьего уровня ответственности возмещения вреда

(ВВ) и третьего уровня ответственности обеспечения договорных обязательств (ОДО)

ООО Группа компаний «Альянс» (ИНН 6205008227).

Решение вступает в силу со дня уплаты в полном объеме дополнительных взносов в ком-

пенсационный фонд возмещения вреда (ВВ) и в компенсационный фонд обеспечения до-

говорных обязательств (ОДО) Ассоциации СРО «ОРС».

Голосовали: за    5 , против    нет   .

Решение принято.

Председатель Правления

Микитюк В.Г.

Секретарь Гусев А.А.